
Z a r z ą d z e n i e Nr 6/2004 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 12 listopada 2004 roku 

w sprawie : 

powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99, poz. 1001) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatową Radę Zatrudnienia w Wąbrzeźnie w następującym 
składzie: 

1. Małgorzata Klimek 
2. Mirosława Gagracz 
3. Waldemar Dzielski 
4. Henryk Chmurzyński 
5. Arkadiusz Wróblewski 
6. Jan Zarembski 
7. Leszek Dembek 
8. Dariusz Żabicki 
9. Ryszard Klimek 
10. Henryk Mejger 
11. Krystyna Zielińska 
12. Mirosława Tomasik 
13. Bogdan Koszu ta 
14. Jerzy Polcyn 
15. Janusz Marcinkowski 
16. Mieczysław Husarz 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

s t a 1Ktic* s-ta 

mgr ^ytitofmaćkimoici 


